
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ   

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, στο σύνολο της προμήθειας σφραγίδων και 
αναλώσιμων ειδών της Π.Ε Έβρου:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ)

1 Προμήθεια σφραγίδων διαφόρων διαστάσεων και 
χρωμάτων.                    8

2 Προμήθεια ταμπόν                    6

Οι ενδιαφερόμενοι, θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο 
οικονομικής προσφοράς (ιδιοχείρως/ με e-mail) μέχρι την  Πέμπτη  12-5-2022 στις 14.00 
π.μ. στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 4ος 
Όροφος, 5ο Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-50442,  e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr

Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των 
παραπάνω Ποσοτήτων, μέχρι εξαντλήσεως της προϋπολογισθείσας δαπάνης.

Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου μπορεί να κατακυρώσει τη σύμβαση για το ογδόντα 
τοις εκατό (80%) μέχρι και το εκατόν είκοσι τοις εκατό (120%) της ποσότητας αγαθών ή 
παρεχόμενων υπηρεσιών που αναφέρεται στα έγγραφα της σύμβασης εφόσον η 
προϋπολογιζόμενη  δαπάνη το επιτρέπει και σύμφωνα με τα    οριζόμενα  του άρθρου 105 
του Ν. 4412/2016 .

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση        : Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ. Κωδ.       :  68132 Αλεξ/πολη
Πληροφορίες :  Στ.Μητράκας
Τηλέφωνο      : 25513-50442
e-mail              : promithies.evrou@pamth.gov.gr

Αλεξανδρούπολη  5-5-2022

0002370671

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr
mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr




Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης της σύμβασης 
χωρίς νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης σύμφωνα με τα    οριζόμενα  του άρθρου 132 του 
Ν. 4412/2016

Η δαπάνη για την προμήθεια υλικών, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της 
ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 04.072.1699.0001, οικ. έτους 
2022 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθμ. 2633/29-4-2022 (ΑΔΑ:ΨΓΥΥ7ΛΒ-
Θ58 και ΑΔΑΜ: 22REQ010482707) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. Τυχών έξοδα μεταφοράς 
των προμηθευόμενων ειδών, που θα προκύψουν για οποιονδήποτε λόγο, βαρύνουν 
αποκλειστικά και μόνο τον ανάδοχο.

Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 
.

  ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη 

Διεύθυνσης

Ευδοξία Κώττη





ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ

1. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕ ΚΕΙΜΕΝΟ 

        ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ: 5cm Χ 2cm, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΟΝ: ΜΠΛΕ, ΤΕΜΑΧΙΟ 1

2.    ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕ ΚΕΙΜΕΝΟ
       ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ: 4cm Χ 1,5cm, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΟΝ: ΚΟΚΚΙΝΟ, ΤΕΜΑΧΙΑ 2

ΑΡΧΕΙΟ

3. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕ ΚΕΙΜΕΝΟ
    ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ: 4cm Χ 1,5cm, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΟΝ: ΚΟΚΚΙΝΟ, ΤΕΜΑΧΙΑ 2

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΏΘΗΚΕ

4. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕ ΚΕΙΜΕΝΟ ΣΕ ΔΙΠΛΗ ΣΕΙΡΑ
    ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΙΑΣΤΑΣΗ: 4cm Χ 2,5cm, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΟΝ: ΜΑΥΡΟ, ΤΕΜΑΧΙΑ 2

5. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ
    ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΤΑΜΠΟΝ : ΜΑΥΡΟ, ΤΕΜΑΧΙΟ 1

2022

Θ Ρ Α Κ Η Σ

'Διοικητικού Λ ο γ ι σ τ ι κ ο • ; -





ΤΑΜΠΟΝ

1. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printer S-822
2. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printy 4912
3. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printer S-1823
4. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printy 4911
5. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printer S-1822
6. Ένα ταμπόν για σφραγίδα printer S-842





ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ:
………………………………………….
………………………………………...               
                                       

                                                                                       ΠΡΟΣ:
                                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                                                                                  

                                         ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
                                                            (Τηλέφωνο: 25513-50442, 
                                                                   e-mail: promithies.evrou@pamth.gov.gr)

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Για την προμήθεια σφραγίδων και αναλώσιμων ειδών για την κάλυψη αναγκών του 
γραφείου Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε Έβρου:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ  

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΜΕ Φ.Π.Α 

1 Προμήθεια σφραγίδων διαφόρων 
διαστάσεων και χρωμάτων. 8

2 Προμήθεια  διάφορων ταμπόν 6

ΣΥΝΟΛΟ

          Αλεξανδρούπολη    …/5/2022

                                                                                (Σφραγίδα και υπογραφή)

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr



	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 05.05.2022
Α. Π.: οικ. 126813/2719
	AkrivesAntigrafo: 


